
 

1 

REGIONE PIEMONTE BU41 12/10/2017 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per l’appalto dei “Lavori per il r estauro conservativo del patrimonio 
arboreo della Città di Novara - Anno 2017. CUP: F15F16000120004 - CIG: 7218484171 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto dei “Lavori per il restauro conservativo del patrimonio 
arboreo della Citta' di Novara - Anno 2017. CUP: F15F16000120004 - CIG: 7218484171 - Importo 
complessivo dell’appalto € 241.903,38 oltre IVA di cui € 237.229,95 soggetti a ribasso d’asta, oltre 
ad € 4.673,43 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.  
 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 23/10/2017.  
 
L'avviso integrale del bando di gara unitamente al disciplinare che ne è parte integrante, con le 
modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Bosco 


